quamcicius coraode poteritis, transmittals inclusam ; ut, vestra infornia-
Vol. I. cioue recepta, circa statu in predicti Prioratus quod racionis fuerit et con-

veniens Canonicis Institutis facere valeamus. —Datum in Manerio nostro de
Chuddeleghe, primo die Decernbris, Anno Domini M°. CCCmo quadragesimo
sexto, et Consecracionis nostre xxm0 .

A.D. —De Priore Bodminie,—
1346- Venerabili in Christo Patii, etc., aut vestro in hac paite Commissario, sui

humiles filii et devoti, Decanus Minora Trige et Vicarius Ecclesie Bodminie,
obedienciam et reverenciam tanto Patri debitas, cum honore.—Mandatum
vestrum Paternitatis vestre reverende xxj° die mensis Januarii, sub hoc
tenore, recepimus,—Johannes, etc., dilectis filiis, Decano Minoris Trige et

Perpetuo Vicario Ecclesie Parochial is Bodminie, salutem, graciam, et bene-

diccionem.—Pridem stat.ui Prioratus Bodminie, nostrorum Patronatus et

Diocesis, per incuriam et necgligenciam Prioris et Canonicorum ejusdem,

ipsorumque, necnon, ministrorum ac familie superflue et iuutilis eorundem
insolencias multiformes, ere alieno supra vires, ut audivimus, onerati,

paterno affectu compacientes, dilectis filiis, Dominis Hicardo de Gomersale,

de Didesham, et Johanni de Aldestowe, Sancte Mabene, dicte nostre

Diocesis, Ecclesiarum Rectoribus, per nostras certi tenon's Literas dedimus
in mandatis ut, ad dictum Prioratum personaliter accedeutes, super statu

ejusdem, ac eciam super omnibus et singulis dictum Prioratum concernen-

tibus, tarn in capitequamin membris, que reformacionis auxilio indigerent,

per solertem inquisicionem investigarent, quantum eis possibile foret, veri-

tatem, nobisque super detectis et compertis per Literas suas quantocius

relacionem facerent plenariam et fidelem. Presentatis, itaque, nobis dic-

torum Commissariorum nostrorum certificatoriis Literis, nonnulla describi

vidimus in eisdem que ad presens ex certa causa silencio duximus commit-
tenda

;
propter que, nichilominus, contra prefatum Priorem Prioratus

antedicti ad valde gravia et penalia merito habemus procedere, si sint vera.

Volentes, igitur, examinacioue predicti Prioris personali super detectis

hujusmodi plenius informari, ut sic, ipsorum veritate comperta, super illis

et eorum reformacioue, ad honorem Dei et dicti Prioratus relevameu, prout

ex Alto nobis attributum fuerit procedamus, vobis, et utrique vestrum
divisim injungimus firmiter et mandamus quatinus citetis, seu citari

faciatis, peremptorie, prefatum Priorem quod compareat personaliter coram
nobis, vel nostro Commissario, in Capella Manerii nostri de Chuddeleghe,

proximo die Juridico post instans Festum Sancte Agathe, Virginis [5 Feb.],

detecta hujusmodi visurus et seriosius auditurus, ac super eisdem,

quatenus ipsius personam ejusve negligenciam vel defectum concernere

poterunt, responsurus, et de veritate dicenda, si oporteat, personaliter

fol. juraturus ; factuvus ulterius et recepturus quod Canonicis convenit Insti-
145b.

tutis. Diem, vero, recepcionis Presencium, et quid feceritis in premissis,

nobis, vel nostro Commissario, dictis die et loco intimetis, vel intimet

uterque vestrum, Literis vestris patentibus, habentibus hunc tenorem.

—

Datum in Manerio nostro predicts, xvj° die Januarii, Anno Domini M°.

CCCmo xlvj t0
,
etConsecracionis nostre vicesimo.—Quod, quidem, Mandatum

vestrum reverendum, juxta ipsius exigenciam, revereuter sumus executi.

—

Datum Bodminie, primo die Februarii, Auno Domini supradicto.

[Procuratorium],—
—Pateat universis per Presentes quod nos, Johannes, permissione Divina

Prior Prioratus Bodminie, dilectos michi in Christo Domiuum Johannem
de Aldestawe, Rectorem Ecclesie Sancte Mabene, et Fratrem Rogerum de

Honytone, Concanonicum nostrum, nostros veros et legitimos Procuratores,

negociorum Gestores, et Nuncios speciales ordinamus, facimus, et consti-

tuimus per Presentes. Dautes eisdem, et eorum cuilibet in solidum,

potestatem specialem nomine nostro coram Venerabili Patre ac Domino,
Domino Johanui, etc., aut ipsius Commissario in hac parte, pro nobis et
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A D. nomine nostro comparendi, ac in quibuscumque negociis statum nostrum,
eciam si ad amocionem a Prioratu predicto, vel eciam suspensionem ab

Vol. I. administracione spiritualium et temporalium Prioratus predicti agatur,

agendi et defendendi ; nosque et statum nostrum ordinaeioni, laudo, et

arbitrio dicti Patris, in premissis, alto et basso submittendi, ac Ordina-
cionem suam audiendi, admittendi, et eidem acquiescendi ; ac omnia alia

et singula faciendi et excercendi que in premissis necessaria fuerint vel

oportuna. Ratum et gratum habituri quicquid per dictos Procuratores,

vel eorutn aliquern, actum, gestum, vel procuratum fuerit, sub ypotheca
omnium rerum nostrarum proraittimus et exponimus cauciones. Iu cujus
rei testimonium sigillum nostrum Preseutibus duximus apponendum.

—

Datum Bodminie, tercio die mensis Februarii, Anno Domini Millesimo
CCCm0 quadragesimo sexto.—Ordinacio Prioratus Bodminie [A.D. 1347],

—

Venerabili in Christo Patri, etc., sui humiles et devoti in Christo fili?, Prior